## RESULTADO FINAL DE CADASTRAMENTO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/SEMASS/2021

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE **MEIO** AMBIENTE, **SANEAMENTO** SUSTENTABILIDADE DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº9.612, de 27 de julho de 2016, em conformidade com o edital de Chamamento Público 01/SEMASS/2021, TORNA PÚBLICO para ciência dos interessados, o RESULTADO FINAL do cadastramento das Entidades Protetoras de Animais sediadas e atuantes no Município de Santa Cruz do Sul e de Protetores Independentes de Animais residentes e atuantes no Município de Santa Cruz do Sul, que irão dispor dos serviços oferecidos pela Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul durante o período compreendido entre fevereiro de 2021 e novembro de 2021, através das modalidades constantes no Termo de Colaboração nº 031/PGM/2019; obtendo como resultado a habilitação, após análise pela Comissão do Chamamento Público, da documentação entregue, conforme o referido Edital de Chamamento o que segue abaixo:

## • Entidades Protetoras de Animais:

Protocolo	Entidade	Situação
001/2021	AMIGOS QUE LUTAM PELOS ANIMAIS	NÃO HABILITADO
002/2021	ASSOCIAÇÃO CAVALO DE LATA	HABILITADO

• Protetores Independentes de Animais:

Protocolo	Protetor Independente	Situação
001/2021	DANIELA APARECIDA SCHENA	HABILITADO
002/2021	LUCIMARA ALVES DA ROSA	HABILITADO
003/2021	NÁDIA TEREZINHAAGUIAR GARCIA	HABILITADO
004/2021	MARI CRISTIANE CORRÊA	NÃO HABILITADO

Demais informações podem ser solicitadas junto a SEMASS, pelo telefone 51 3713 8242, ou presencialmente na Rua Galvão Costa, nº 708, Bairro Centro. Aos habilitados solicita-se o comparecimento junto a SEMASS no período de 10 dias durante o horário de 08:00h às 16:00h para retirada do cartão de autorização de acesso aos serviços.

Santa Cruz do Sul, 03 de fevereiro de 2021.

Jaques Léo Eisenberger Secretário Municipal de Meio Ambiente, Saneamento e Sustentabilidade